

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

# PORTARIA Nº 291, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando o e-mail enviado pela comissão designada pela Portaria GDG nº 264, de 30.09.2020,

### **RESOLVE**:

Art. 1º Homologar e divulgar o resultado final do processo eleitoral para escolha da representação docente e técnico-administrativo, do Campus Cachoeiro de Itapemirim na escolha de membros para o Conselho Superior deste Ifes, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**EDSON MACIEL PEIXOTO** 

Diretor-Geral



# Ministério da Educação Instituto Federal do Espírito Santo Campus Cachoeiro de Itapemirim

ANEXO I, DA PORTARIA GDG № 291, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

De acordo com o regulamento do processo eleitoral para composição do colégio eleitoral dos representantes do corpo docente, do corpo discente e do corpo dos técnicos-administrativos, seguem os resultados:

### **RESULTADO FINAL:**

Colégio Eleitoral para o Conselho Superior – 2020 – Segmento Docente				
Chapa	Cargo	Matrícula	Nome	
CHAPA I	Titular	2255473	Lilian Gabriela Batista Gonçalves de Freitas	
	Suplente	2730299	Elias Dantas	

## **RESULTADO FINAL:**

Colégio Eleitoral para o Conselho Superior – 2020 – Segmento Técnico-Administrativo					
Chapa	Cargo	Matrícula	Nome		
SEM INSCRIÇÕES					

Comissão Eleitoral do Processo de Escolha de Representantes do Campus Cachoeiro de Itapemirim no Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Ifes.

Portaria 264 de 30.09.2020.